Seu validibufali ferit inter cornua campum,
Nec morlem differt ursus, onager, aper?

An sua rura colens, exusta novatia sulcal,

Et rude cervici c taurus araira geroil?

Sive palatina residel modo lactus in aula,
Cui schola congrediens d plaudit amore sequa „?

An, cum dulce Lupo pietatis jura retractat,

Consilioque pari mitia mella creant ?

Quo pascatur inops, viduaesolatia praestent,
Parvus tutorem Sumat, egenus opero.

Quidquid agunt pariier, felicia vota secundent;
El valeantChristi regis amore frui.

Vos precor, o venli, qui curritis, alque reditis,
Pro Fortunato nuhtia ferte suo. '

CAPUT V.
De Bodegitilo* duce.

'Bodegisilum ducem laudat ob eloquii suavilatem et
graliam, ob moruin et indolis comitalem, ob ad-
minislratas fide, justitia, iiinoceniia, provincias;
tuiu alias ejusdem virtutes commendat.]

Peclore desleriti si flumina larg.i rigarem,
Nou tc sufficerem, dux Bodegisle f, loqui.

* Edit. Ven. et duo Codd. Vat. : Ardenna, an
Vosagus.Arduennmnemus, immensosquesaltus nemo
veterum,qui quidemaliqua scriplorumin classe, silet.
Ejut maxima part kudie interlttcaia crebris habitatur
oppidit, pagis,monaslenis, a Treviris in Mosamperti-
nens, alque indea Condrusorum,Leodici et Namurci

agris in Nerviorum, Atrebatumet Veromanduorum,\
finesad Scltaldinexcurrit, sparsis adhuc ubiubi ramo-
rnm veteris Arduennmvestigiis.Aiqueut Ardennahic
amista lillera, tic Vosagusinversione pluriumlegilur,
utrumqueillius mvimoribus. Vosegusaulem, seu Vo-
tagus mont inler Alitacium et Lotharingiam medius
est ; amplitsimoexcurtua Trevirisin Lingonat, Se-
qttanotquedorsum exporrigent, inagna convatlium el
perennium aquarum ammnitate, silvosisqueel opacis
jugis, tanta alibi celsitudine assurgens, ut cacumine
nubes atlingereel vel cum Alpibus ipsis vetle certare
appareat. Haec Brow., qui et illud addit, nemora
illa legum Francoiutii venaiionibus et aucupiis
satis ceiebria olim fuisse. Silvarum earumdem veie-
rem descriptionem ac situm vide apud Ctuverium
German. Aii.iq. I. n, c. 38 et 39.

b Carpit Brow. hunc locuro, nec dubitat quin
Fortunatus, errore, Vrtm signum arctici poli, seu si-
dui, quod Helicen antiqui vocarunl, hie usurpet, el

gentrt ipto, et protodia longedeeeptut. llaud scio an
dici possel Fortunalum hic vocabulum Helicisusur-

pare, quomodoetGraeci eo utuntur, qui boves £X_xa;
appellant; vel quod fuscaesunl, vel quod flexilibus
sint pedibus. Edit. Paris., ilicis. (Primo. curm nota.)

Lubetadnotare quod didici ex monilu viri cla>issiihi
el erudilissimi Jacobi Morellii, bibliothecaeS. Marci
Venetiis custodis. Sciticel iu MiscellaneisObservatio-
nibus criticis in auctores veleres et recenliores.editis
Am.telodami an. 1732,1751, vol.v, tom. I, pag. iU>,
anonymus auctor opinatur siC esse legeuduw liunc
versuin Fortunati: